С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие от бюджета на Столична община за 2025 г., §42-14 

„Обезщетения и помощи по решение на общински съвет“, да бъде 

отпусната еднократна безвъзмездна финансова помощ в размер до 15 000 

(петнадесет хиляди) лева на  - служител на 

Столична община, за провеждане на високоспециализирани медицински 

изследвания и терапия със стволови клетки на неговия син - 

, в специализирана клиника в Република Турция. 

2. Възлага изпълнението на настоящото решение на заместник-кмета